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[bookmark: _GoBack]РАСПОРЕД ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ ИСПИТИ ВО ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2019 ГОДИНА

	Термин
	Студии, година, група

	8 мај
	Правни студии, прва година, прва група

	9 мај
	Правни студии, прва година, втора група

	10 мај
	Правни студии, прва година, трета група

	
	

	13 мај
	Правни студии, втора година, прва група

	14 мај
	Правни студии, втора година, втора група

	
	

	15 мај
	Правни студии, трета година, прва група

	16 мај
	Правни студии, трета година, втора група

	
	

	17 мај
	Правни студии, мастер

	20 мај
	Правни студии, мастер

	
	

	21 мај
	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), прва година

	21 мај
	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), втора година

	21 мај
	Политички студии (на македонски и на англиски јазик), трета година

	
	

	21 мај
	Политички студии, мастер

	
	

	22 мај
	Новинарство и односи со јавност, прва година

	22 мај
	Новинарство и односи со јавност, втора година

	22 мај
	Новинарство и односи со јавност, трета година

	
	

	23 мај
	Новинарство и односи со јавност, мастер

	
	

	27-31 мај
	Задоцнето пријавување испити со надомест од 400,00 денари 

	
	

	3-5 јуни
	Пријавување испит/и за студенти кои полагале колоквиум во поправна колоквиумска недела (27-31 мај), а колоквиумот е услов за полагање на завршен испит.



* Студентите ЗАДОЛЖИТЕЛНО да ги почитуваат термините за пријавување испити. 
* Надвор од предвидените термини НЕ Е ДОЗВОЛЕНО студентите да пријавуваат испити.
* Студентите кои не пријавиле испит/и во терминот за пријавување определен за нивната студиска програма, година и група, ќе може да пријават испит/и во периодот 27-31 мај со надомест за задоцнето пријавување испит од 400,00 денари согласно Одлуката за висината на надоместоците за извршените услуги што ги дава Факултетот на студентите и на други лица од 29.3.2007 година.
* Студентите кои од ОПРАВДАНИ ПРИЧИНИ (се потврдува со медицинска белешка или доказ дека не бил/а во државата) не можеле да пријават испит/и во терминот за пријавување определен за нивната студиска програма, година и група, со одобрение на деканот на Факултетот може да пријават испит/и во периодот 27-31 мај без надомест за задоцнето пријавување испит.


	Т: + 389 (0)2 3117-244 
Ф: + 389 (0)2 3227-549
	Бул. Гоце Делчев 9б, 1000 Скопје
	И: www.pf.ukim.edu.mk
Е: praven@pf.ukim.edu.mk
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